Выписка из Протокола Президиума № 14-2024 от  17 мая  2024 года.
Заседание Президиума Союза проведено 17 мая 2024 г. в форме заочного голосования.

Председатель Президиума Союза – Дорохин В.В., действующий на основании решения Президиума Союза (Протокол от 27.06.2023 № 01-2023).
Кворум, необходимый для принятий решения, есть.
Членам Президиума Союза, для принятия решения, Директором Союза направлена справка по всем вопросам повестки дня, содержащая информацию по каждому вопросу, с приложениями и бюллетени для голосования.
Повестка дня:
1. О приеме Щитковой К.И. на вакантную должность Юрисконсульта Комитета контроля.
2. О продлении аккредитации ООО СК «АСКОР».
По 1 вопросу повестки дня принято решение:

Принять Щиткову К.И. на вакантную должность Юрисконсульта Комитета контроля с 20.05.2024 года с окладом согласно штатному расписанию.
По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО СК «АСКОР» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – страхование профессиональных рисков.
2. Выдать ООО СК «АСКОР» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 24.05.2024 по 24.05.2025.